
EL SALVADOR .. UN.AMONOa PARA CA• c • R 

Centro Nacional de Registros 

ACUERDO No. 75-CNR/2015. El Consejo Directivo del Centro Naciona l de Registros, sobre lo tratado en el 
punto número trece: Misiones Oficiales d el señor Director Ejecutivo. Punto número t rece punto uno: 
Misión Oficial para participar en el VI SEMINARIO REGIONAL SOBRE LA GESTIÓN DE LAS 
OFICINAS DE PROPIEDAD INDUSTRIAL EN AMÉRICA LATINA; de la sesión ordinaria número cinco, 
celebrada a las dieciséis horas y treinta minutos, del día ve intidós de abril de dos mi l quince; punto expuesto por 
e l señor Director Ejecutivo, licenciado Rogelio Antonio Canales Chávez; en uso de sus atribuciones lega les, y de 
conformidad a las instrucciones del señor Presidente de la República, comunicadas por el señor Secretario para 
Asuntos Legislativos y Jurídicos de la Presidencia de la República, 

ACUERDA: aprobar la mis ión oficial del señor Director Ejecutivo del Centro acional de Registros -CNR-, 
licenciado Rogelio Antonio Canales Chávez del 19 al 22 de mayo de 2015, para participar en e l ' ·VJ 
SEMINA RIO REGJONAL SOBRE LA GESTIÓN DE LAS OFICINAS DE PROPIEDAD INDUSTRIAL E 
AMÉRICA LA TINA: el papel de los programas de trabajo compartido"; seminario que se desarrollará en la 
ciudad de Cartagena de Ind ias, Colombia. Se hace constar que el CNR no incurTirá en ningún gasto por la 
participación en e l evento expresado. San Salvador, veintidós de abril de dos mil qui nce. COMUN IQUESE.-

JGLCh*RACCh*rmcmz 


